
, '

RADA GMIłJV j\iGH,l
ul. PartYZantów 3, O::;-'i ',J;) l, concin

UCHWALA NR XXI/I00/ll
RADY GMINY LEONCIN

Z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2011

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) - uchwala się, co następuje:

§1.Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie roku 2011, które nie wygasaj ą
z upływem roku oraz ich wysokość i ostateczny termin realizacji w brzmieniu załącznika Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w brzmieniu załącznika Nr 2 do
niniej szej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\()~~~~
cA\v')



r _

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI /1 00/11
Rady Gminy Leoncin
z dnia 28 grudnia 2011 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2011.

Kwota w Ostateczny termin

L.p. Rodzaj wydatków złotych realizacji

1 Budowa kanalizacji sanitarnej Wilków Nowy - Polesie 702512,00 31 marca 2012

Nowe gm. Leoncin. Budowa wodociągu Leoncin-

Michałów

2 Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i 90738,00 30 czerwca 2012

kierunków zagospodarowania gminy Leoncin, faza III

3 Remont schodów wejściowych do Urzędu wraz z 31 000,00 30 czerwca 2012

urządzeniem podjazdu dla niepełnosprawnych

4 Remont podłogi w sali sportowej w ZS w Leoncinie 15000,00 31 marca 2012

5 Remont świetlicy wiejskiej 5000,00 31 marca 2012

Razem 844250,00

•

Arkadiusz



'.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI /1 00/11
Rady Gminy Leoncin
z dnia 28 grudnia 2011 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2011.

Dział Rozdział Tytuł Kwota Wtym:
ozółem bieżace maiarkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 702512,00 702512,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 702512,00 702512,00

i sanitacyjna wsi

710 Działalność usługowa 90738,00 90738,00

71004 Plany zagospodarowania 90738,00 90738,00

przestrzennego

750 Administracja publiczna 31000,00 31000,00

75023 Urzędy gmin 31 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 15000,00 15000,00
80101 Szkoły podstawowe 15000,00

921 Kultura i ochrona 5000,00 5000,00

dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 5000,00 5000,00

świetlice i kluby

Razem: 844250,00 141 738,00 702512,00

Przewo dnirz1F!~ady Gminy

Arkadiusllilbasiński


